
ZARZĄDZENIE Nr 133/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.01.2019 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 

Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 548/2005 z dnia 26 sierpnia 2005 r. dla Jadwigi Warat – Hapońskiej; 
2) Nr 63/2007 z dnia 2 lutego 2007 r. dla Jadwigi Warat – Hapońskiej;
3) Nr 641/2008 z dnia 22 września 2008 r. dla Jadwigi Warat – Hapońskiej;
4) Nr 311/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r. dla Jadwigi Warat – Hapońskiej; 
5) Nr 14/2013 z dnia 17 stycznia 2013 r. dla Jadwigi Warat – Hapońskiej;  
6) Nr 146/2009 z dnia 4 maja 2009 r. dla Krystyny Barańskiej;
7) Nr 625/2017 z dnia 26 lipca 2017 r. dla Krystyny Barańskiej; 
8) Nr 692/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r. dla Adama Podhalańskiego;
9) Nr 475/2018 z dnia 2 października 2018 r. dla Aliny Cichoń;
10) Nr 583/2017 z dnia 21 lipca 2017 r. dla Janiny Szklarczyk;
11) Nr 488/2018 z dnia 3 października 2018 r. dla Janiny Szklarczyk;
12) Nr 698/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r. dla Piotra Masre;
13) Nr 451/2018 z dnia 24 września 2018 r. dla Piotra Masre;
14) Nr 11/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. dla Katarzyny Wójtowicz;
15) Nr 521/2008 z dnia 26 maja 2008 r. dla Katarzyny Wójtowicz;
16) Nr 375/2009 z dnia 17 lipca 2009 r. dla Katarzyny Wójtowicz;
17) Nr 341/2013 z dnia 14 listopada 2013 r. dla Katarzyny Wójtowicz;
18) Nr 316/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. dla Anny Englert;
19) Nr 443/2015 z dnia 12 listopada 2015 r. dla Anny Englert;
20) Nr 673/2017 z dnia 3 sierpnia 2017 r. dla Mariana Bukowskiego.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą:
1) w przypadku § 1 pkt. 1-7 i 9-11 od 29 grudnia 2018 r.; 
2) w przypadku § 1 pkt. 14-17 i 20 od 28 grudnia 2018 r.; 
3) w przypadku § 1 pkt 8 od 1 grudnia 2018 r.;  
4) w przypadku § 1 pkt. 12, 13, 18 i 19 od 1 stycznia 2019 r.


